
Rozkład autobusu na zakończenie roku szkolnego 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjazd I- klasy I-III i przedszkole  Przyjazd II- klasy VI- VIII 

Autobus I   Autobus I I 

miejscowość godzina   miejscowość godzina  

Krajno Pierwsze 7:05   Krajno Pierwsze 9:35  

Krajno Parcele 7:10   Krajno Parcele 9:40  

Krajno Wymyślona 7:15   Krajno Wymyślona 9:45  

Pogorzele 7:20   Pogorzele 9:50  

Krajno Zagóra I 7:25   Krajno Zagóra I 9:55  

Krajno Zagóra II 7:30   Krajno Zagóra II 10:00  

Krajno Łęki 7:35   Krajno Łęki 10:05  

Krajno Południowa 7:40   Krajno Południowa 10:10  

Krajno Parcele 7:45   Krajno Parcele 10:15  

Górno Parcele 7:50   Górno Parcele 10:20  

Szkoła 7:55   Szkoła 10:25  

       

Odjazd I- klasy I- III   Odjazd II- klasy IV-VIII 

Autobus I   Autobus I I 

miejscowość godzina   miejscowość godzina  

Krajno Pierwsze 9:50   Krajno Pierwsze 12:00  

Krajno Parcele 9:55   Krajno Parcele 12:05  

Krajno Wymyślona 10:00   Krajno Wymyślona 12:10  

Pogorzele 10:05   Pogorzele 12:15  

Krajno Zagóra I 10:10   Krajno Zagóra I 12:20  

Krajno Zagóra II 10:15   Krajno Zagóra II 12:25  

Krajno Łęki 10:20   Krajno Łęki 12:30  

Krajno Południowa 10:25   Krajno Południowa 12:35  

Krajno Parcele 10:30   Krajno Parcele 12:40  

Górno Parcele 10:35   Górno Parcele 12:45  

Szkoła 10:40   Szkoła 12:50  


